SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA AZIENDA U.S.L. N. 7

CARBONIA

Deliberazione n. 1296

Adottata dal Direttore Generale in data 15 DIC. 2006

Oggetto:

convenzione studio di consulenza Tecnico Medica S.r.l. - S.C.T.M. di Cagliari, adempimenti D.Lgs. 230 e successive modificazioni ed integrazioni.

VISTO:

il D.Lgs. 17 marzo 1995, n. 230 "Attuazione delle direttive 89/618/Euratom, 90/641/Euratom, 92/3/Euratom e 96/29/Euratom in materia di radiazioni ionizzanti, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale del 13 giugno 1995, n. 136, S.O.;

il D.Lgs. 26 maggio 2000, n. 241 "Attuazione delle direttive 96/29/Euratom in materia di protezione sanitaria della popolazione e dei lavoratori contro i rischi derivanti dalle radiazioni ionizzanti", pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – Serie Generale n. 153 del 04.07.2001;

il D.Lgs. 9 maggio 2001, n. 257 "Disposizioni integrative e correttive del decreto legislativo 26 maggio 2000, n. 241, recante attuazione della direttiva 96/29/Euratom in materia di protezione sanitaria della popolazione e dei lavoratori contro i rischi derivanti dalle radiazioni ionizzanti;

PRESO ATTO:

che il combinato disposto delle richiamate norme pone obblighi a carico dell'esercente in ordine alle misurazioni all'esposizione alle radiazioni per il controllo delle dosi assorbite, prevedendo valutazioni dosimetriche periodiche della dose individuale ricevuta e della dose negli ambienti di lavoro;

che per dette misurazioni l'esercente si avvale di organismi riconosciuti;

ATTESO:

che questa Azienda ha adempiuto agli obblighi relativi alla misurazione dosimetrica affidando l'incarico allo Studio di Consulenza Tecnico Medica S.r.l. – S.C.T.M. con sede in Cagliari, in possesso dei requisiti richiesti;

M

TENUTO CONTO: che con delibera n. 525 del 28.04.2006 si è disposta la liquidazione delle fatture

relative al servizio svolto dallo Studio di Consulenza Tecnico Medica S.r.l. S.C.T.M.

di Cagliari relativamente alle prestazioni effettuate nei Presidi di Carbonia, nonché la

prosecuzione del servizio fino al 31.12.2006;

RILEVATO:

che con il suddetto atto non risultano liquidate le fatture relative alle prestazioni effettuate dallo Studio di Consulenza Tecnico Medica S.r.l. - S.C.T.M. di Cagliari

presso le strutture d'Iglesias tra il 2005 e il 2006;

CONSTATATO:

che le suddette fatture risultano svincolate dalla Direzione Medica Ospedaliera;

RITENUTO:

di procedere alla formalizzazione degli atti a conferma dell'attività prestata dallo Studio di Consulenza Tecnico Medica S.r.l. - S.C.T.M. di Cagliari, prorogando la scadenza della convenzione al 31 dicembre 2006:

IL DIRETTORE GENERALE

SENTITO:

il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa

- di confermare l'attività svolta dallo Studio di Consulenza Tecnico Medica S.r.l. S.C.T.M. di Cagliari, come risultante dalle fatture n. 918, 919, 920, 921, 922, 923 del 01.08.2005 per un ammontare di € 1.365,04 + IVA al 20% pari a € 273,01 per complessivi € 1.638,05;
- di determinare la durata dei rapporti contrattuali sino al 31 dicembre 2006, alle medesime condizioni in atto;
- di disporre il pagamento delle prestazioni effettute, previa liquidazione a cura dei Responsabili delle Direzioni Sanitarie, previa adozione di formale determinazione da parte della Direzione Amministrativa;
- di determinare l'onere presuntivo per l'anno 2006 in € 19.000,00;
- di movimentare la spesa derivante dal presente atto sul codice economico 440901 del piano dei conti aziendale.

DIR. AMM.

DIR. SAN.



DIRETTORE GENERALE
dott. Beneftette Barranu

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

attesta che la deliberazione

n. 1296 del 15 DIC, 2006

è stata pubblicata

nell'albo pretorio dell'Azienda U.S.L. n. 7

a partire dal 18 DIC. 2006al - 2 GEN. 2007

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

è stata posta a disposizione per la consultazione

AZIEHIN (geom Gerolamo Agulli)

Destinatari della Determinazione:

- ⇒ Servizio Bilancio
- ⇒ Servizio Affari Generali
- ⇒ Direzioni Sanitarie PP.OO.
- ⇒ Direzioni Amministrative PP.OO.